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白河县住房和城乡建设局 

部门决算公开说明 
 

一、部门主要职责及机构设置 

（一）部门主要职责 

1.贯彻执行党和国家有关城乡建设、城市管理综合执

法、城市创建、住房保障、房地产业发展、建筑业管理、人

民防空建设、防震减灾等方面的方针、政策和法律、法规，

结合我县实际，制定具体规定、办法和实施细则。 

2.负责全县城乡建设发展战略的综合研究，制定我县城

乡建设发展的目标和对策。研究制定城市建设和市政公用事

业的发展战略、中长期规划、改革措施、规章并组织实施; 

3.负责全县各类城市创建工作及日常事务；负责指导城

市创建任务的分解、下达和督查、考核工作；负责收发和各

类资料报送汇总等日常工作。 

4.指导城市绿化、燃气、热力、照明、公厕、市政基础

设施等公用事业工作。指导全县城镇污水处理厂、垃圾无害

化处理场建设和运营管理工作。 

5.负责中心城市城市设计、控制性详细规划和专项规划

的组织编制、审查和报批工作;负责城市、镇规划区内《建

设项目选址意见书》、《建设用地规划许可证》、《建筑工

程规划许可证》的核发;负责城市规划区范围内建筑外观立

面装饰装修工程的审批工作。 
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6.负责城市规划区市政建设与发展;负责城市规划区内

涝防治、排水管理，负责雨、污水管网工程建设项目的报批、

组织实施工作;负责城市规划区市政基础设施建设和维护管

理工作;负责城市规划区绿化建设与管理工作，负责建设项

目绿线审批工作；负责全县燃气行业监管。 

7.指导全县村镇建设工作;指导农村住房建设和危房改

造工作;指导城镇和村庄人居生态环境改善及重点镇、文化

旅游名镇、新型农村社区建设工作;指导历史文化名镇(街、

村)、历史文化街区的保护管理工作;负责历史文化名镇(街、

村)、历史文化街区、重点镇、文化旅游名镇、宜居小镇、

宜居村庄、传统村落申报创建和发展保护工作。 

8.负责全县住房保障工作。制定全县保障性安居工程的

相关政策、规章制度、发展规划和年度计划;指导全县公共

租赁性住房和棚户区改造工作，负责中心城市公共租赁性住

房和棚户区改造工作，拟定公共租赁性住房和棚户区改造政

策及规章制度并组织实施。会同有关部门做好中省市县公共

租赁性住房、棚户区改造资金安排，并负责资金监管和业务

指导工作。 

9.指导全县住房制度改革工作，编制、组织实施房改方

案的配套工作;组织拟订公房出售、出租价格和租金标准。 

10.负责全县房地产业的行业管理和房地产市场监督管

理。指导和规范房地产市场、制定住宅建设与房地产业中长

期规划、政策和规章;组织制定住宅建设、房屋征收、房地

产市场、房地产评估、物业管理的规章制度并监督执行;负
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责房产开发企业的资质管理并指导全县房产交易、租赁、中

介服务、价格评估机构的管理工作;负责县城规划区商品房

预售许可审批及发证工作；负责全县商品房共用部分、共用

设施设备维修基金的缴存、使用和管理监督；指导全县国有

土地上房屋征收管理工作，负责中心城市国有土地上房屋征

收工作;负责全县房屋使用安全的监督管理，指导全县危房

治理工作。 

11.负责全县建筑业发展和建筑市场监管的政策研究，

制定并组织实施全县建筑业发展规划，制定支持建筑业做大

做强、转型升级发展的政策并指导实施;负责全县各类房屋

建筑和市政基础设施工程（含人防工程）竣工验收、备案管

理工作；负责全县建设工程质量和施工安全生产的监督管理;

负责全县施工、勘察、设计、监理和招投标代理企业资质的

监督管理工作;负责全县房屋建筑、市政公用工程建设招标

投标监管及交易市场管理工作;负责《建筑工程施工许可证》

核发工作。 

12.负责全县建筑业劳保统筹工作;负责全县建设工程

造价管理工作;负责全县建筑节能管理工作;负责组织实施

可再生能源建筑应用示范项目，大型公共建筑能耗监测工作;

监督、检查建筑节能的实施，负责绿色建筑推广及绿色建筑

评价标示的申报和评审验收工作，负责建筑节能专项验收备

案工作。 

13.负责人民防空法律、法规的贯彻执行和监督检查工

作，制订全县人民防空建设的有关政策和规章制度。负责编
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制人民防空建设规划和人防平战结合发展规划，指导全县设

防单位开展平战结合工作;负责人防建设工程的立项、审批、

验收、预算、决算、质量安全监督等工作;负责人防直管工

程建设实施。 

14.负责防空地下室建设和人防工程平时使用的监督管

理工作，依法对城市和重要经济目标的人民防空设施或建设

行为进行监督检查。负责全县人民防空组织指挥和通信警报

建设工作，负责预算和使用管理人防经费;负责制定全县城

市防空袭预案;组织开展人防行业宣传、教育、训练和培训

工作;参与城市突发公共性事件应急处置和防灾救灾任务。 

15.贯彻执行中省市县有关防震减灾方针、政策，负责

全县综合防震减灾工作的监督管理，制定全县防震减灾工作

的实施意见和规范性文件;负责全县地震监测、震情分析研

究、前兆异常落实、地震考察工作，根据监测提出震情趋势

预备意见;组织实施全县抗震设防标准，指导和监督抗震设

防及地震安全性评价管理工作。 

16.负责基础设施配套费、建筑业劳保统筹基金、人防

易地建设费、道路占用费、道路挖掘修复费以及有关行政处

罚罚没收入的征缴使用工作。 

17.负责推广和应用城乡建设、管理新技术、新工艺、

新成果，并做好行业新技术开发和专业培训工作。指导和管

理城建档案、城市规划展览工作。负责城市雕塑的审定和重

点保护建筑的普查认定、分类保护工作。 
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18.住房城乡规划建设领域法律法规规章规定的全部行

政处罚权；环境保护管理方面的社会生活噪声污染、建筑施

工噪声污染、建筑施工扬尘污染、餐饮服务业油烟污染、露

天烧烤污染、城市焚烧沥青塑料垃圾等烟尘和恶臭污染、露

天焚烧秸秆落叶等烟尘污染等的行政处罚权；市场监督管理

方面的户外公共场所食品销售和餐饮摊点无证经营，以及违

法回收贩卖药品和违规设置户外广告的行政处罚权；交通管

理方面的侵占城市人行道路、违法停放车辆等的行政处罚

权；水利管理方面的向城市河道倾倒废弃物和垃圾及违规取

土、城市河道违法建筑物等的行政处罚权。 

19.加强城市综合管理。加强市政公用设施、公共停车

场、园林绿化等城市基础设施管理；加强城市公共空间监管，

强化建筑物立面管理和色调控制，规范电子显示屏、公交候

车亭等“城市家具”设置，加强户外广告、门店牌匾设置管

理；严肃查处擅自变更建设项目规划设计和用途、违规占用

公共空间以及乱贴乱画乱挂等违法建设行为；加强大气、噪

声、固体废物、河流水系等环境管理；保持水、电、气、交

通、通信、网络等城市生命线系统畅通，保障城市运行安全；

积极推进城市管理数字化、精细化、智慧化。 

20.承办县规划委员会的日常工作;完成县委、县政府、

县国防动员委员会交办的其他工作。 

21.管理城市管理综合执法大队、县物业管理与房产交

易所、县数字化城市管理监督指挥中心、县市政园林所、县
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地震监测站、县村镇建设事务所、县垃圾污水处理中心、县

质安站、县建筑设计院事业单位。 

（二）机构设置 

本部门内设 4个股办（党政办、规划建设股、建筑管理

股、人防工程管理股）；下设 10个事业站所办（建设工程

质量安全监督站、污水处理中心、保障性住房管理中心、城

建监察大队、房屋征收管理办公室、村镇规划建设管理办公

室、园林绿化管理办公室、环境卫生管理办公室、城乡建筑

设计室、房产管理所）；临时机构 4 个（双创指挥部办公室

或城市执法局、河街综合改造开发办公室、城南片区开发援

建办公室、狮子山小区开发领导小组办公室）。 

根据县委县政府机构改革方案，现下属单位县住房和城

乡建设局(县城市管理执法局)事业单位的设置、职责和编制

事项另行规定。 

二、2018 年度部门工作完成情况 

（一）脱贫攻坚有力有效。落实 68 名干部每月至少一

次进村入户开展帮扶，选派了第一书记和驻村工作队员。整

合资金 500余万元用于道路、饮水、灌溉等村庄基础设施建

设，发展专业合作社 2个、农业发展公司 1个，培育香椿、

甘蔗产业 1000 余亩。扎实推进行业危房改造。培训农村建

筑技术工匠 1200余人，实现了 350 余贫困户稳定就业脱贫。

制定印发了危房改造通用图纸和统一的《白河县危房改造项

目综合单价导引》，局里成立由 44干部组成的 6个工作组成

员逐户核实情况、评定等级、制定方案、编制预算、全程指

导、逐户验收、同步录入、完善档案。已于 9月底前全面完
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成了 2018 年 1447 户危房改造任务并全部竣工入住，完成了

2005户信息系统录入和纸质档案建设，修正住房系统信息 1

万余条。完成了 5360户安全住房评定工作。 

（二）规划引领管控不断加强。启动了县城多规合一编

制工作，组织编制并评审了河街广场、南台广场、县城控制

性详细规划等 10 余项规划及设计方案，各专项规划、控制

性详规和修建性详规为支撑的城乡规划体系基本建立。认真

执行城乡规划委员会和“一书两证”制度，县城规划区全年

核发一书两证 50份，批准建设规模 37 万平方米。按照“坚

决杜绝增量、逐步消化存量”的要求，扎实开展了建成区违

法建设专项治理五年行动。有序推进城市执法体制改革工

作，现已完成数字化城市管理建设规划方案编制、机构设置、

职能划转、人员配备、执法人员轮训、统一服装标牌标识，

印发了《白河县深入推进城市执法体制改革改进城市管理工

作实施方案》，正在制定 “三定方案”和权责清单。 

（三）县城建设管理统筹推进。新增改造城区路灯 180

余盏，道路亮灯率达 98％以上。广兴金座、阳光小区停车场

及集贸市场、龙泉御景停车场建成投用，新增狮子山信合花

园菜市场一处，城区共有停车位达 2900 个，可提供农贸市

场摊位 1000 余个。完成县城绿地系统规划修编，新增绿地

12000 余平方米，县城建成区绿化覆盖率达 44.5%。河街综

合管廊主体完成 1.4 公里。东坡路加固维修建成投用。纱帽

山运动生态休闲公园正进行规划方案优化调整和土地招拍

挂等前期工作。结合老城区供水管网改造，正在同步实施 6
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公里天然气中压管网建设，LNG 应急储气调峰项目正在选址

和征地阶段。止目前，天然气中压管道铺设 7.3公里，签订

居民用气协议近 5000多户、商业用户 30户、汽车油改气用

户 50 户，入户率达到 70%以上。狮子山新区、城南、河街、

向荣 4个片区开发改造项目有序推进。县域副中心文体广场

主体竣工，红石河隧道洞内完成 370 米。全年完成固定资产

投资 6亿元以上。强化市容环卫日常监管，综合运用联席会

议、联合执法、集中行动和专项整治，强化了环境污染、交

通秩序、市容市貌、规划建设等重点领域的执法监察。加大

了道路、公厕清扫保洁和垃圾清运力度，城区主干道道路清

扫保洁率达 100％，机械化清扫率达 75%。 

（四）保障性住房成效显著。截止目前， 2728套租赁

型保障房已全部分配，发放租赁补贴 796 户，新增租赁补贴

400 户。全年争取到位保障性住房安居工程基础设施配套资

金 9300万元。扎实开展 “和谐小区、幸福家园”创建工作，

成功创建 2个省级 4 个市级示范小区。加大了河街棚户区综

合改造规划指导和技术把关，指导监督实施单位河开办依法

开展征收工作，完成了河街河堤广场设计方案编制工作。 

（五）村镇规划管理体制逐步理顺。将村镇规划建设管

理工作纳入了年度目标责任考核，各镇正在对总规进行修

编、对控规进行编制，县政府常务会议审定通过了委托镇政

府进行村镇规划建设管理行政执法。结合精准扶贫制定下达

了 21 个计划脱贫村年度农村人居环境建设任务，已完成 113

个行政村改善农村人居环境规划编制工作。结合省市要求，



9 
 

制定印发了美丽宜居示范村创建方案和县级创建标准，将各

镇年度完成 1 个省级、1 个市级、2 个县级“美丽宜居示范

村”创建任务纳入了红皮书考核，现正在组织申报验收。 

（六）高度重视生态环保工作。新增城区排污主管网

1.5 公里。县污水处理厂提标改造通过环保验收、竣工投用。

县城污水处理率达 96.8%，生活垃圾处理率达 98%。茅坪、

西营、冷水生活垃圾填埋场和茅坪、冷水生活污水处理厂建

成投用，交由各镇运营管理。污水处理厂通过公开招投标政

府购买服务的方式交由第三方机构运营监管。完成了未实施

的卡子、麻虎、宋家、双丰、西营 5 镇污水处理设施方案设

计、投资概算和 PPP 项目前期工作，正在实施卡子、宋家、

双丰 3个垃圾转运站主体建设。按照秦岭生态环境专项督查

整改工作要求，扎实开展了建设领域项目建设、扬尘污染治

理、集镇社区垃圾污水处理、餐饮油烟污染等 4方面专项排

查整治。共整改项目建设问题 166 个、工地扬尘污染问题 31

个、垃圾污水收集处理问题 3处，完成油烟净化设施安装 160

家。 

（七）不断优化提升营商环境。建立了部门间联席会议

制度和多图合并联审制度。制定印发了《方便企业获得天然

气工作方案》和《简化施工许可办理程序》。施工许可提交

资料精简为 4件，资料齐全即使办结，资料不全的一次性告

知；方便企业获得用气提交资料精简为 2 件，时间压缩为 2

天。 

（八）行业管理逐步依法规范。以 “文明工地创建”
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活动为抓手，坚决执行在建工地 6 个 100%标准，每季度定期

组织 1次覆盖全县的执法检查。严格执行规划选址、方案评

审、图纸审查、工程监理、施工许可、竣工验收、工程备案

等法定建设程序。落实工程项目关键岗位实名制管理。严格

落实建筑开发和施工企业动态考核，强化了建筑行业社会信

用体系建设。实行农民工工资保证金制度。实行招投标委托

代理，工程预算编制、最高限价审查、招投标方案审批，依

法规范建设领域招投标管理。强化了开发、施工、设计、图

审、监理、招标代理、地勘等五方责任主体和中介服务机构

的监督管理，维护了白河建筑市场秩序。加大企业培育，支

持建筑企业资质升级和产业结构调整，今年新增培育建筑企

业 1 家、房地产企业 2家。逐步引导和规范居民小区、多高

层建筑实行物业管理。会同司法局成立了物业调解委员会，

指导各镇、社区分小区成立了业主委员会。从严燃气企业、

经营网点及设备、过程、从业人员持证上岗的监管和执法检

查。强化人防工作宣传教育和执法检查，把人防工程建设纳

入规划审批前置条件。严格执行建设工程抗震设防备案和地

震监测预警体系建设。 

三、部门决算单位构成 

从决算单位构成看，本部门的部门决算包括部门本级

（机关）决算和所属二级单位决算。 

纳入本部门 2018 年部门决算编制范围的二级决算单位

共有 XX个，包括： 

单位编码 单位名称 



11 
 

153001 白河县住房和城乡建设局机关 

153002 白河县建设工程质量安全监督站 

153003 白河县保障性住房管理中心 

153004 白河县房管所 

153005 白河县垃圾污水处理中心 

四、部门人员情况说明 

截止 2018 年底，本部门人员编制 104 人，其中行政编

制 11 人、事业编制 93 人；实有人员 97 人，其中行政 17 人、

事业 8人。单位管理的离退休人员 9 人。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

五、部门决算收支情况说明 

（一）2018年度收入支出总体情况说明 

1、本年度收入支出总体情况 

（1）2018 年度本年收入合计 182279426.92 元，较上

年增加 19627446.97元，主要原因是上年结转使用资金多等。 

离休.人员 在职行政人员 在职事业人员

人员情况图 9 17 80

9%

16%

75%

人员情况图

离休.人员

在职行政人员

在职事业人员
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（2）2018 年度本年支出合计 175331844.13 元，比上

年减少 20882980.21 元，原因上年结转项目当年结算。 

2、本年收入构成情况 

2018 年本年收入合计 182279426.92 元。其中:财政拨

款 171183256.35 元，占总收入的 93.91 %，包括一般公共

预算财政拨款 171183256.35 元、政府性基金预算财政拨款 0    

元；事业收入 0元，是事业单位开展专业业务活动及其辅助

活动取得的收入，占总收入 0%；其他收入 11096170.57 元，

是取得的除财政拨款收入等以外的各项收入，占总收入的

6.09%，主要是上级单位拨入专项业务费用及单位其他往

来 。 

3、本年支出构成情况 

2018 年本年支出合 175331844.13 元。其中:基本支出    

15052254.7元，是为保障机构正常运转、完成日常工作任务

而发生的各项支出，包括人员经费和公用经费，占总支出的

8.59%；项目支出 160279589.43 元，是为完成特定的工作任

务或事业发展目标，在基本预算支出之外，财政预算专款安

排的支出。我局主要包括垃圾污水、环境卫生、城乡规划、

保障性住房、城市管理等专项业务支出，占总支出的 91.41%。 
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（二）2018年度财政拨款收入支出总体情况说明 

1、一般公共预算财政拨款支出决算总体情况 

2018年一般公共预算财政拨款支出 164742035.08 元，

其中：基本支出 13845504.15 元，项目支出 150896530.93

元，既包括使用当年从省级财政取得的财政拨款发生的支

出，也包括使用以前年度财政拨款结转和结余资金发生的支

出。 2018 年一般公共预算财政拨款支出比上年增加

5559586.61元，主要是因为上年结转项目支出增加等。 

其中： 

（1）文化（20701）当年一般公共预算财政拨款支出

67500元； 

（2）行政事业单位离退休（20805）当年一般公共预算

财政拨款支出 1184856.08 元； 

基本支出 项目支出

支出结构图 15052255 160279589

9%

91%

支出结构图

基本支出

项目支出
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（3）行政事业单位医疗（21011）当年一般公共预算财

政拨款支出 397951 元； 

（4）污染防治（21103）当年一般公共预算财政拨款支

出 56065343.25 元； 

（5）自然生态保护（21104））当年一般公共预算财政

拨款支出 21317335.86 元； 

（6）城乡社区管理事务（21201）当年一般公共预算财

政拨款支出 8637585.15 元； 

（7）城乡社区规划与管理（21202）当年一般公共预算

财政拨款支出 5537041.07 元； 

（8）城乡社区公共设施（21203）当年一般公共预算财

政拨款支出 13658444.63 元； 

（9）城乡社区环境卫生（21205）当年一般公共预算财

政拨款支出 6960487.97 元； 

（10）建设市场管理与监督（21206）当年一般公共预

算财政拨款支出 545872.42 元； 

（11）其他城乡社区支出（21299）当年一般公共预算

财政拨款支出 13398396.73 元； 

（12）农业（21301）当年一般公共预算财政拨款支出

13398396.73 元； 

（13）扶贫（21305）当年一般公共预算财政拨款支出

1020488元； 

（14）保障性安居工程支出（22101）当年一般公共预

算财政拨款支出 35906532.92 元； 
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2、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况 

2018 年 度 一 般 公 共 预 算 财 政 拨 款 基 本 支 出

13845504.15 元，其中：人员经费 11893778.03 元，公用经

费 1951726.12 元，用于保障机构正常运转和日常工作需要。 

3、政府性基金财政拨款收支情况说明 

本部门无政府性基金决算收支，并已公开空表。 

4、国有资本经营财政拨款收支情况说明 

本部门无国有资本经营决算拨款收支并，已公开空表。 

（三）2017 年度“三公”经费、培训费及会议费支出

情况说明 

1、“三公”经费支出决算情况  

2018年度一般公共预算财政拨款安排的“三公经费”支

出 111682.38元，其中，因公出国（境）费用 0元，公务用

车购置及运行维护费 107181.38 元，公务接待费 4501 元。

2018 年度“三公经费”支出比 2017 年减少 115547.78 元，

减少 50.85%。减少原因主要是车辆购置减少 60000 元，以及

接待费用减少。年初预算 21300元，预算执行率 52.43%，主

要原因是公务接待减少和公车购置及运行维护费减少。 

（1）因公出国（境）费用 0元。  

（2）公务用车购置及运行维护费 107181.38 元，其中公

务用车购置费 0 元，公务用车运行维护费 1107181.38 元，

车辆运行维护费是单位执法车辆保险费，燃油费，维修费用。

年末车实有 18辆，单位专用车辆 12 辆，执法车辆 6 辆（其
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中 4 辆摩托车）。年初预算 179000元，预算执行率 59.88%，

当年无公车购置。  

（3）公务接待费 4501元，2018年度公务接待累计 50 批

次 100 人。 年初预算 34000 元，预算执行率 13.24%，接待

量减少。 

2、培训费支出决算情况  

培训费支出 5772元，比上年减少 1500元，主要是培训

项目减少。年初预算 25000元，预算执行率 5.61%。  

3、会议费支出决算情况  

会议费支出 0元，同上年无变化。年初无预算。 

六、2018 年度部门绩效管理情况说明 

2018年度绩效管理工作开展情况。 

七、其他重要事项的情况说明 

（一）机关运行经费支出情况。 

2018年机关运行经费支出 1951726.12 元，较 2017年减

少 1788014.99 元，增减变化情况及原因是专项业务费进行

了单独核算。 

（二）政府采购支出情况。 

2018 年本部门政府采购支出总额共 11898100 元，其中

政府采购货物类支出 1388600 元、政府采购服务类支出

7067400元、政府采购工程类支出 3442100元。 

（三）国有资产占用及购置情况说明 

截至 2018年末，本部门所属单位共有车辆 18 辆；单价
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50 万元以上的通用设备 0（套）；单价 100 万元以上的通用

设备 0台（套）。2018年当年购置车辆 0辆；购置单价 50万

元以上的设备 0 台（套）；购置单价 100 万元以上的通用设

备 0 台（套）。 

八、专业名词解释 

1、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作

任务而发生的各项支出。 

2、项目支出：指单位为完成特定的行政工作任务或事

业发展目标所发生的各项支出。 

3、“三公”经费：指部门使用一般公共预算财政拨款安

排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待

费支出。 

4、机关运行经费：指行政单位和参照公务员法管理的

事业单位使用一般公共预算财政拨款安排的日常公用经费

支出。 

        



实施单位

全年预算
数（A）

执行率（B/A)

年度资金总额： 85 100%

 其中：财政资金 85 100%

        其他资金

一级
指标

二级指标 年度指标值 全年完成值
未完成原因和改

进措施

≥11000 ≥11000

≥50 ≥50

≥2次 ≥2次

≥5次 ≥5次

100% 100%

<1 <1

<1 <1

31万元 26万元 节约资金5万元

40万元 36万元 节约资金4万元

…… 14万元 14万元

100% 100%

100% 100%

100% 100%

≥1年 ≥1年

……

≥95% ≥95%

……

说明

实施单位

全年预算
数（A）

执行率（B/A)

年度资金总额：
796.09万

元
99%

专项（项目）名称 专款支出类项目
主管部门 白河县住房和城乡建设局 白河县住房和城乡建设局

项目资金（万元）

全年执行数（B）

785.09万元

经济效益
指标

社会效益
指标

生态效益
指标

可持续影
响指标

服务对象
满意度指

标

项目资金（万元）

 目标1：扬尘治理、噪音污染、油烟污染监管，强化综合执

法、集中整治

 目标2：加大道路、公厕清扫保洁、垃圾清运工作力度

 目标3：全面完成省、市下达处理任务

 ……

指标1：受益对象满意率

指标2：采购管网疏通、化粪

（2018年度）

年度
总体
目标

绩
效
指
标

产
出
指
标

效
益
指
标

满意
度指
标

数量指标

质量指标

时效指标

成本指标

无

预算（项目）绩效目标自评表

保障污泥及时清运，提升污水

指标1：持续年限

白河县污水处理厂购置运输污

 指标1：保障垃圾及时清运，

指标2：及时清淤，保障污水

指标1：干净卫生，日检查次

指标2：无污水冒顶，日巡查

指标3：政府采购程序

指标1：及时清理（小时）

指标2：及时疏通（小时）

指标1：采购环卫勾臂车和勾

基本完成

三级指标

指标1：清理垃圾数量（吨）

指标2：疏通管道长度（公

全年执行数（B）

85

85

年初设定目标 全年实际完成情况

预算（项目）绩效目标自评表
（2018年度）

专项（项目）名称 专项购置类项目

主管部门 白河县住房和城乡建设局 白河县住房和城乡建设局



 其中：财政资金
796.09万

元
99%

        其他资金

一级
指标

二级指标 年度指标值 全年完成值
未完成原因和改

进措施

≥1 ≥1
≥20 ≥20

100% 100%

100% 100%
100% 100%

100% 100%
≥10 ≥10

11万元 0 节约资金11万元

627.5万元 627.5万元

157.59万元
157.59万
元

100% 100%

100% 100%

100% 100%

≥1年 ≥1年

……

≥95% ≥95%

……

说明

实施单位

全年预算
数（A）

执行率（B/A)

年度资金总额：
14247.13

万元
100%

 其中：财政资金
14247.13

万元
100%

        其他资金

无

可持续影
响指标

指标1：持续年限

满意
度指
标

服务对象
满意度指

标

指标1：受益对象满意率

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

 指标1：服务出行旅客满意率

指标2：各界人士认可度

生态效益
指标

指标1：服务出行旅客

时效指标
指标1：及时完工率

指标2：指标2：完工后投入使
用率指标1：前坡路灯改造

指标2： 白河县污水处理厂运
维费

成本指标 指标3：桥儿沟公厕维修及配
件购置费、环卫绿化路灯亮化

等材料购置费等

指标2：建设盏数）

质量指标

指标1：国家安全标准

指标2：政府采购程序

指标3：验收合格率

年度
总体
目标

年初设定目标 全年实际完成情况

完成前坡火车路灯新建，满足游客、乘客夜间出行安全，完

成代表议案，污水处理厂日常运行维护费用，保证污水处理

设备正常运行。保证桥儿沟旅游开发办公室正常运转，桥儿

基本完成

绩
效
指
标

三级指标

产
出
指
标

数量指标

 指标1：服务范围（公里）

项目资金（万元）

785.09万元

预算（项目）绩效目标自评表
（2018年度）

专项（项目）名称 其他类支出类项目
主管部门 白河县住房和城乡建设局 白河县住房和城乡建设局

项目资金（万元）

全年执行数（B）

14247.13万元

14247.13万元

年度
总体
目标

年初设定目标 全年实际完成情况



一级
指标

二级指标 年度指标值 全年完成值
未完成原因和改

进措施

≥4.8
≥20

500
100%
100%

100%

100%

2018年
≥10

12918.03万
元

12918.03
万元

197.1万元 197.1万元

32万元 32万元

1100万元 1100万元

100% 100%

100% 100%

100% 100%

≥1年 ≥1年

……

≥95% ≥95%

……

说明

实施单位

全年预算
数（A）

执行率（B/A)

年度资金总额： 301万元 238%

 其中：财政资金 301万元 238%

        其他资金

一级
指标

二级指标 年度指标值 全年完成值
未完成原因和改

进措施

年度
总体
目标

巩固国家卫生县城、国家森林城市创建，加强出店经营、户

外广告、公厕、市场、工地围栏、乱搭乱建、乱停乱放、车

辆抛洒和在建工地脏乱差、扬尘治理、噪音污染、油烟污染

监管，强化综合执法、集中整治。加大道路、公厕清扫保洁

、垃圾清运工作力度。强化县城两场（厂）运行监管，全面

完成省、市下达处理任务。完成县城控制性详细规划编制和

县城绿地系统规划修编，完成《白河县中心城区景观风貌规

划》、《白河城区步行巷道提升改造规划》、综合管廊、县

域燃气、县域及茅坪消防、县城给水、排涝、人防、交通、

照明等专项规划和《中厂镇<县城副中心>控制性详细规划》

、《茅坪镇控制性详细规划》评审报批。指导监督各镇（除

城关、中厂外）于12月前完成总规修编（编制）和控规编制

评报批工作。继续完成县域行政村（社区）改善农村人居环

基本完成

绩
效
指
标

三级指标

产
出
指
标

数量指标

指标1：服务范围（平方公
里）指标2：建设盏数）

 指标3：路灯盏数

质量指标

指标1：目标责任书

指标2：省市下达任务

指标4：验收合格率

时效指标
指标1：完成时限

成本指标

指标1：2017年局机关结转运
维费用及当年新增运维费用

指标2：保障中心保障房维修
费用

指标4：狮子山开发办征地拆
迁费用（316国道拓宽）

社会效益
指标

 指标1：服务出行旅客满意率

指标2：各界人士认可度

生态效益
指标

指标1：服务出行旅客

满意
度指
标

服务对象
满意度指

标

指标1：受益对象满意率

效
益
指
标

经济效益
指标

无

指标3：履行政府采购程序

指标3：污水处理中心两场绿
化费用等

预算（项目）绩效目标自评表
（2018年度）

专项（项目）名称 维修改造类项目

可持续影
响指标

指标1：持续年限

主管部门 白河县住房和城乡建设局 白河县住房和城乡建设局

项目资金（万元）

全年执行数（B）

716.1万元

716.1万元

年度
总体
目标

年初设定目标 全年实际完成情况
巩固国家卫生县城、国家森林城市创建，加强出店经营、户

外广告、公厕、市场、工地围栏、乱搭乱建、乱停乱放、车
基本完成

绩
效
指
标

三级指标



≥4.8 ≥4.8
≥20 ≥20

500 500
100% 100%

100% 100%

100% 100%

100% 100%
2018年 2018年

≥10

1万元 1万元

200万元 615.100万元

10万元 10万元

90万元 90万元

100% 100%

100% 100%

100% 100%

≥1年 ≥1年

……

≥95% ≥95%

……

说明

绩
效
指
标

产
出
指
标

数量指标

指标1：服务范围（平方公
里）指标2：建设盏数）

 指标3：路灯盏数

质量指标

指标1：目标责任书

指标2：省市下达任务

指标3：履行政府采购程序

指标4：验收合格率

时效指标
指标1：完成时限

成本指标

 污水处理厂 两厂(场)路灯维
护费

  污水处理厂提升改造项目工
程款  白河县生活垃圾卫生填埋场

库区内“两布一膜”的修补和双创办人民路商铺门头牌匾改
造及装饰工程

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

 指标1：服务出行旅客满意率

指标2：各界人士认可度

生态效益
指标

指标1：服务出行旅客

无

可持续影
响指标

指标1：持续年限

满意
度指
标

服务对象
满意度指

标

指标1：受益对象满意率



自评得分：

一级
指标

二级
指标

三级
指标

分
值

指标说明 评分标准
指标值计算
公式和数据
获取方式

年初目标值
实际完
成值

得分
未完成原因分析与

改进措施
绩效指标分析与

建议

投
入

预算
完成
率
（10
分）

10

预算完成率=（预算完成数/
预算数）×100%，用以反映
和考核部门（单位）预算完
成程度。
预算完成数：部门（单位）
本年度实际完成的预算数。
预算数：财政部门批复的本
年度部门（单位）预算数。

预算完成率＝100%的，得10分
。
预算完成率≥95%的，得9分。
预算完成率在90%（含）和95%
之间，得8分。
预算完成率在85%（含）和90%
之间，得7分。
预算完成率在80%（含）和85%
之间，得6分。
预算完成率在70%（含）和80%
之间，得4分。
预算完成率＜70%的，得0分。

预算完成率
＝（预算完
成数/预算
数）*100%。

16703.23 17118.3 10

（三）简要概述当年区委区政府下达的重点工作。

预算执
行（25
分）

部门整体支出绩效自评表
（2018年度）

填报单位:

（一）简要概述部门职能与职责。

加大规划编制,强化规划监察,加大城市基础设施建设,积极推进人居环境暨绿色村庄规划编制，加大四上企业培育加强市政工程
、市容市貌、环境卫生及绿化、亮化日常维护与监管，打造宜居县城。围绕巩固国家卫生县城、国家森林城市创建，加强出店
经营、户外广告、公厕、市场、工地围栏、乱搭乱建、乱停乱放、车辆抛洒和在建工地脏乱差、扬尘治理、噪音污染、油烟污
染监管，强化综合执法、集中整治。加大道路、公厕清扫保洁、垃圾清运工作力度。强化县城两场（厂）运行监管，全面完成
省、市下达处理任务。强化保障性安居工程建设与管理，规范工程质量和施工安全管理，规范建筑市场秩序。规范工程招投标
秩序。强化燃气企业、经营网点的设备、过程、从业人员的监管和执法检查。保障县城、集镇垃圾污水收集及处置处理。积极
参与县域经济发展，完成拆迁，援建工作，推动县城发展建设。

（二）简要概述部门支出情况，按活动内容分类。
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一级
指标

二级
指标

三级
指标

分
值

指标说明 评分标准
指标值计算
公式和数据
获取方式

年初目标值
实际完
成值

得分
未完成原因分析与

改进措施
绩效指标分析与

建议

预算
调整
率
（5
分）

5

预算调整率=（预算调整数/
预算数）×100%，用以反映
和考核部门（单位）预算的
调整程度。
预算调整数：部门（单位）
在本年度内涉及预算的追加
、追减或结构调整的资金总
和（因落实国家政策、发生
不可抗力、上级部门或本级
党委政府临时交办而产生的
调整除外）。
预算包括一般公共预算与政
府性基金预算。

预算调整率绝对值≤5%，得5分
。
预算调整率绝对值＞5%的，每
增加0.1个百分点扣0.1分，扣
完为止。

预算调整率=
（预算调整
数/预算数）
×100%

0 415.1 5

支出
进度
率
（5
分）

5

支出进度率=（实际支出/支
出预算）×100%，用以反映
和考核部门（单位）预算执
行的及时性和均衡性程度。
半年支出进度＝部门上半年
实际支出/（上年结余结转+
本年部门预算安排+上半年执
行中追加追减）*100%。
前三季度支出进度＝部门前
三季度实际支出/（上年结余
结转+本年部门预算安排+前
三季度执行中追加追减）
*100%。

半年进度：进度率≥45%，得2
分；进度率在40%（含）和45%
之间，得1分；进度率＜40%，
得0分。
前三季度进度：进度率≥75%，
得3分；进度率在60%（含）和
75%之间，得2分；进度率＜
60%，得0分。

支出进度率=
（实际支出/
支出预算）
×100%

半年进度≥45%，前三季度
≥75%

半年进
度≥

46%，前
三季度
≥78%

5

预算执
行（25
分）
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一级
指标

二级
指标

三级
指标

分
值

指标说明 评分标准
指标值计算
公式和数据
获取方式

年初目标值
实际完
成值

得分
未完成原因分析与

改进措施
绩效指标分析与

建议

预算
编制
准确
率（5
分）

5

部门预算中除财政拨款外的
其他收入预算与决算差异率
。
预算编制准确率＝其他收入
决算数/其他收入预算数×
100%-100%。

预算编制准确率≤20%，得5分
。
预算编制准确率在20%和40%
（含）之间，得3分。
预算编制准确率＞40%，得0分
。

部门预算中
除财政拨款
外的其他收
入预算与决
算差异率。
预算编制准
确率＝其他
收入决算数/
其他收入预
算数×100%-
100%。

预算编制准确率≤20%
预算编
制准确
率=100%

0

预算执
行（25
分）
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一级
指标

二级
指标

三级
指标

分
值

指标说明 评分标准
指标值计算
公式和数据
获取方式

年初目标值
实际完
成值

得分
未完成原因分析与

改进措施
绩效指标分析与

建议

资金
使用
合规
性
（5
分）

5

部门（单位）使用预算资金
是否符合相关的预算财务管
理制度的规定，用以反映和
考核部门（单位）预算资金
的规范运行情况。
1.符合国家财经法规和财务
管理制度规定以及有关专项
资金管理办法的规定；
2.资金的拨付有完整的审批
程序和手续；
3.重大项目开支经过评估论
证；
4.符合部门预算批复的用
途；
5.不存在截留、挤占、挪用
、虚列支出等情况。

全部符合5分,有1项不符扣2分
。

部门（单
位）使用预
算资金是否
符合相关的
预算财务管
理制度的规
定，用以反
映和考核部
门（单位）
预算资金的
规范运行情
况。
1.符合国家
财经法规和
财务管理制
度规定以及
有关专项资
金管理办法
的规定；
2.资金的拨
付有完整的
审批程序和
手续；
3.重大项目
开支经过评
估论证；
4.符合部门
预算批复的
用途；
5.不存在截
留、挤占、
挪用、虚列
支出等情况

部门（单位）使用预算资
金是否符合相关的预算财
务管理制度的规定，用以
反映和考核部门（单位）
预算资金的规范运行情况
。
1.符合国家财经法规和财
务管理制度规定以及有关
专项资金管理办法的规
定；
2.资金的拨付有完整的审
批程序和手续；
3.重大项目开支经过评估
论证；
4.符合部门预算批复的用
途；
5.不存在截留、挤占、挪
用、虚列支出等情况

全部符
合

5

过
程

预算管
理（15
分）
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一级
指标

二级
指标

三级
指标

分
值

指标说明 评分标准
指标值计算
公式和数据
获取方式

年初目标值
实际完
成值

得分
未完成原因分析与

改进措施
绩效指标分析与

建议

“三
公经
费”
控制
率
（5
分）

5

“三公经费”控制率=（“三
公经费”实际支出数/“三公
经费”预算安排数）×
100%，用以反映和考核部门
（单位）对“三公经费”的
实际控制程度。

三公经费控制率 ≤100%，得5
分，每增加0.1个百分点扣0.5
分，扣完为止。

“三公经费
”控制率=
（“三公经
费”实际支
出数/“三公
经费”预算
安排数）×
100%，

三公经费控制率 ≤100%

三公经
费控制

率
=47.4

5

资产
管理
规范
性
（5
分）

5

部门（单位）资产管理是否
规范，用以反映和考核部门
（单位）资产管理情况。
1.新增资产配置按预算执行
。
2.资产有偿使用、处置按规
定程序审批。
3.资产收益及时、足额上缴
财政。

全部符合5分，有1项不符扣2
分,扣完为止。

1.新增资产
配置按预算
执行。
2.资产有偿
使用、处置
按规定程序
审批。
3.资产收益
及时、足额
上缴财政。

1.新增资产配置按预算执
行。
2.资产有偿使用、处置按
规定程序审批。
3.资产收益及时、足额上
缴财政。

全部符
合

5

备注：
1.“项目产出”和“项目效果”直接细化成部门年初绩效目标中的指标，并根据重要程度赋权。
2.“绩效指标分析”是指参考历史数据、行业标准及绩效目标实际完成情况等相关资料，从“是否与项目密切相关，指标值是否可获取，指标值设置是否合理”等角度，从产出和效果
类指标中找出需要改进的指标，并逐项提出次年的编制意见和建议。

过
程

预算管
理（15
分）
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附件2

2018年部门决算公开报表

                    部门名称：白河县住房和城乡建设局

                    保密审查情况：已审查

                    部门主要负责人审签情况：已审签



序号 是否空表 公开空表理由

表1 否

表2 否

表3 否

表4 否

表5 否

表6 否

表7 否

表8 是 不涉及

部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）

部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）

部门决算一般公共决预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表

部门决算政府性基金收支表

目录

内容

部门决算收支总表

部门决算收入总表

部门决算支出总表

部门决算财政拨款收支总表



部门决算收支总表
批复01表

编制单位：白河县住房和城乡建设局（汇总） 2018年 单位：万元

项目 决算数 项目 决算数

  1、财政拨款收入 171,183,256.35   1、一般公共服务支出 0.00

    其中：一般公共预算财政拨款 171,183,256.35   2、外交支出 0.00

         政府性基金预算财政拨款 0.00   3、国防支出 0.00

         国有资本经营预算财政拨款 0.00   4、公共安全支出 0.00

  2、上级补助收入 0.00   5、教育支出 0.00

  3、事业收入 0.00   6、科学技术支出 0.00

      其中：纳入财政专户管理的收费 0.00   7、文化体育与传媒支出 67,500.00

  4、经营收入 0.00   8、社会保障和就业支出 1,184,856.08

  5、附属单位上缴收入 0.00   9、医疗卫生与计划生育支出 397,951.00

  6、其他收入 11,096,170.57   10、节能环保支出 77,608,685.11

  11、城乡社区支出 50,161,830.02

  12、农林水支出 1,064,688.00

  13、交通运输支出 0.00

  14、资源勘探信息等支出 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00

  16、金融支出 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00

  19、住房保障支出 44,846,333.92

  20、油物资储备支出 0.00

  21、其他支出 0.00

本年收入合计 182,279,426.92 本年支出合计 175,331,844.13

收入收入 支出支出



       用事业基金弥补收支差额 104,883.06     结余分配 26,092.68

       年初结转和结余 31,934,297.13     年末结转和结余 38,960,670.30

收入总计 214,318,607.11 支出总计 214,318,607.11

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况;报表存在尾数差异因四舍五入造成，可以忽略不计。注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况;报表存在尾数差异因四舍五入造成，可以忽略不计。注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况;报表存在尾数差异因四舍五入造成，可以忽略不计。注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况;报表存在尾数差异因四舍五入造成，可以忽略不计。



部门决算收入总表
批复02表

编制单位：白河县住房和城乡建设局（汇总） 2018年 单位：万元

182,279,426.92 171,183,256.35 0.00 0.00 0.00 0.00 11,096,170.57

文化体育与传媒支出 67,500.00 67,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

文化 67,500.00 67,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  文化活动 67,500.00 67,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

社会保障和就业支出 1,184,856.08 1,184,856.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

行政事业单位离退休 1,184,856.08 1,184,856.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  未归口管理的行政单位离退休 122,200.80 122,200.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,062,655.28 1,062,655.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

医疗卫生与计划生育支出 397,951.00 397,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

行政事业单位医疗 397,951.00 397,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  行政单位医疗 274,966.00 274,966.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位医疗 122,985.00 122,985.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

节能环保支出 78,533,017.54 77,247,846.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1,285,171.43

污染防治 57,215,681.68 55,930,510.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1,285,171.43

  水体 14,922,830.18 13,637,658.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1,285,171.43

  固体废弃物与化学品 5,414,400.00 5,414,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他污染防治支出 36,878,451.50 36,878,451.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

自然生态保护 21,317,335.86 21,317,335.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  农村环境保护 21,317,335.86 21,317,335.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

城乡社区支出 63,894,919.11 54,083,919.97 0.00 0.00 0.00 0.00 9,810,999.14

城乡社区管理事务 17,483,720.07 7,675,220.93 0.00 0.00 0.00 0.00 9,808,499.14

  行政运行 3,727,980.00 2,803,498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 924,482.00

  城管执法 2,394,295.18 2,394,295.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他城乡社区管理事务支出 11,361,444.89 2,477,427.75 0.00 0.00 0.00 0.00 8,884,017.14

城乡社区规划与管理 5,537,041.07 5,537,041.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  城乡社区规划与管理 5,537,041.07 5,537,041.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

城乡社区公共设施 19,988,633.97 19,988,633.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  小城镇基础设施建设 13,958,377.86 13,958,377.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他城乡社区公共设施支出 6,030,256.11 6,030,256.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

项目项目项目

本年收入合计 财政拨款收入财政拨款收入财政拨款收入财政拨款收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年收入合计

项目

事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年收入合计

上级补助
收入

事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年收入合计

上级补助
收入

上级补助
收入

事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

合计合计合计合计

上级补助
收入

207207207

207012070120701

207010820701082070108

208208208

208052080520805

208050420805042080504

208050520805052080505

210210210

210112101121011

210110121011012101101

210110221011022101102

211211211

211032110321103

211030221103022110302

211030421103042110304

211039921103992110399

211042110421104

211040221104022110402

212212212

212012120121201

212010121201012120101

212010421201042120104

212019921201992120199

212022120221202

212020121202012120201

212032120321203

212030321203032120303

212039921203992120399



城乡社区环境卫生 6,960,487.97 6,960,487.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  城乡社区环境卫生 6,960,487.97 6,960,487.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

建设市场管理与监督 526,639.30 524,139.30 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

  建设市场管理与监督 526,639.30 524,139.30 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

其他城乡社区支出 13,398,396.73 13,398,396.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他城乡社区支出 13,398,396.73 13,398,396.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

农林水支出 1,064,688.00 1,064,688.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

农业 44,200.00 44,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  农村公益事业 44,200.00 44,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

扶贫 1,020,488.00 1,020,488.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  农村基础设施建设 639,488.00 639,488.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他扶贫支出 381,000.00 381,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

住房保障支出 37,136,495.19 37,136,495.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

保障性安居工程支出 37,136,495.19 37,136,495.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  农村危房改造 31,034,750.00 31,034,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  公共租赁住房 1,307,463.95 1,307,463.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  保障性住房租金补贴 4,794,281.24 4,794,281.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212052120521205

212050121205012120501

212062120621206

212060121206012120601

212992129921299

212999921299992129999

213213213

213012130121301

213012621301262130126

213052130521305

213050421305042130504

213059921305992130599

221221221

221012210122101

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									

221010522101052210105

221010622101062210106

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									

221010722101072210107

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。									



部门决算支出总表
批复03表

编制单位：白河县住房和城乡建设局（汇总） 2018年 单位：万元

175,331,844.13 15,052,254.70 160,279,589.43 0.00 0.00 0.00

文化体育与传媒支出 67,500.00 0.00 67,500.00 0.00 0.00 0.00

文化 67,500.00 0.00 67,500.00 0.00 0.00 0.00

  文化活动 67,500.00 0.00 67,500.00 0.00 0.00 0.00

社会保障和就业支出 1,184,856.08 1,184,856.08 0.00 0.00 0.00 0.00

行政事业单位离退休 1,184,856.08 1,184,856.08 0.00 0.00 0.00 0.00

  未归口管理的行政单位离退休 122,200.80 122,200.80 0.00 0.00 0.00 0.00

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,062,655.28 1,062,655.28 0.00 0.00 0.00 0.00

医疗卫生与计划生育支出 397,951.00 397,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00

行政事业单位医疗 397,951.00 397,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  行政单位医疗 274,966.00 274,966.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位医疗 122,985.00 122,985.00 0.00 0.00 0.00 0.00

节能环保支出 77,608,685.11 1,098,620.80 76,510,064.31 0.00 0.00 0.00

污染防治 56,291,349.25 1,098,620.80 55,192,728.45 0.00 0.00 0.00

  水体 13,998,497.75 1,098,620.80 12,899,876.95 0.00 0.00 0.00

  固体废弃物与化学品 5,414,400.00 0.00 5,414,400.00 0.00 0.00 0.00

  其他污染防治支出 36,878,451.50 0.00 36,878,451.50 0.00 0.00 0.00

自然生态保护 21,317,335.86 0.00 21,317,335.86 0.00 0.00 0.00

  农村环境保护 21,317,335.86 0.00 21,317,335.86 0.00 0.00 0.00

城乡社区支出 50,161,830.02 9,874,160.58 40,287,669.44 0.00 0.00 0.00

城乡社区管理事务 10,059,087.20 7,921,146.48 2,137,940.72 0.00 0.00 0.00

  行政运行 3,871,787.35 3,871,787.35 0.00 0.00 0.00 0.00

  城管执法 2,394,295.18 2,394,295.18 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他城乡社区管理事务支出 3,793,004.67 1,655,063.95 2,137,940.72 0.00 0.00 0.00

城乡社区规划与管理 5,537,041.07 1,378,463.68 4,158,577.39 0.00 0.00 0.00

  城乡社区规划与管理 5,537,041.07 1,378,463.68 4,158,577.39 0.00 0.00 0.00

城乡社区公共设施 13,658,444.63 40,778.00 13,617,666.63 0.00 0.00 0.00

  小城镇基础设施建设 12,958,377.86 0.00 12,958,377.86 0.00 0.00 0.00

  其他城乡社区公共设施支出 700,066.77 40,778.00 659,288.77 0.00 0.00 0.00

经营支出
对附属单位补助支

出
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
本年支出合计 基本支出本年支出合计 基本支出 经营支出

对附属单位补助支
出

经营支出
对附属单位补助支

出
功能分类
科目编码

科目名称

项目项目

项目支出
上缴上级
支出

本年支出合计 基本支出

项目项目

经营支出
对附属单位补助支

出
项目支出

上缴上级
支出

项目支出
上缴上级
支出

合计合计合计合计

项目支出
上缴上级
支出

功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

本年支出合计 基本支出

207207207

207012070120701

207010820701082070108

208208208

208052080520805

208050420805042080504

208050520805052080505

210210210

210112101121011

210110121011012101101

210110221011022101102

211211211

211032110321103

211030221103022110302

211030421103042110304

211039921103992110399

211042110421104

211040221104022110402

212212212

212012120121201

212010121201012120101

212010421201042120104

212019921201992120199

212022120221202

212020121202012120201

212032120321203

212030321203032120303

212039921203992120399



城乡社区环境卫生 6,960,487.97 0.00 6,960,487.97 0.00 0.00 0.00

  城乡社区环境卫生 6,960,487.97 0.00 6,960,487.97 0.00 0.00 0.00

建设市场管理与监督 548,372.42 533,772.42 14,600.00 0.00 0.00 0.00

  建设市场管理与监督 548,372.42 533,772.42 14,600.00 0.00 0.00 0.00

其他城乡社区支出 13,398,396.73 0.00 13,398,396.73 0.00 0.00 0.00

  其他城乡社区支出 13,398,396.73 0.00 13,398,396.73 0.00 0.00 0.00

农林水支出 1,064,688.00 0.00 1,064,688.00 0.00 0.00 0.00

农业 44,200.00 0.00 44,200.00 0.00 0.00 0.00

  农村公益事业 44,200.00 0.00 44,200.00 0.00 0.00 0.00

扶贫 1,020,488.00 0.00 1,020,488.00 0.00 0.00 0.00

  农村基础设施建设 639,488.00 0.00 639,488.00 0.00 0.00 0.00

  其他扶贫支出 381,000.00 0.00 381,000.00 0.00 0.00 0.00

住房保障支出 44,846,333.92 2,496,666.24 42,349,667.68 0.00 0.00 0.00

保障性安居工程支出 44,846,333.92 2,496,666.24 42,349,667.68 0.00 0.00 0.00

  农村危房改造 31,034,750.00 0.00 31,034,750.00 0.00 0.00 0.00

  公共租赁住房 9,247,264.95 0.00 9,247,264.95 0.00 0.00 0.00

  保障性住房租金补贴 4,564,318.97 2,496,666.24 2,067,652.73 0.00 0.00 0.00

212052120521205

212050121205012120501

212062120621206

212060121206012120601

212992129921299

212999921299992129999

213213213

213012130121301

213012621301262130126

213052130521305

213050421305042130504

213059921305992130599

221221221

221012210122101

注：本表反映部门本年度各项支出情况。

221010522101052210105

221010622101062210106

注：本表反映部门本年度各项支出情况。注：本表反映部门本年度各项支出情况。注：本表反映部门本年度各项支出情况。

221010722101072210107

注：本表反映部门本年度各项支出情况。注：本表反映部门本年度各项支出情况。注：本表反映部门本年度各项支出情况。注：本表反映部门本年度各项支出情况。注：本表反映部门本年度各项支出情况。注：本表反映部门本年度各项支出情况。



部门决算财政拨款收支总表
批复04表

编制单位：白河县住房和城乡建设局（汇总） 2018年 单位：万元

合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款

1、一般公共预算财政拨款 171,183,256.35   1、一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00

2、政府性基金预算财政拨款 0.00   2、外交支出 0.00 0.00 0.00

3、国有资本经营预算收入 0.00   3、国防支出 0.00 0.00 0.00

  4、公共安全支出 0.00 0.00 0.00

  5、教育支出 0.00 0.00 0.00

  6、科学技术支出 0.00 0.00 0.00

  7、文化体育与传媒支出 67,500.00 67,500.00 0.00

  8、社会保障和就业支出 1,184,856.08 1,184,856.08 0.00

  9、医疗卫生与计划生育支出 397,951.00 397,951.00 0.00

  10、节能环保支出 77,382,679.11 77,382,679.11 0.00

  11、城乡社区支出 48,737,827.97 48,737,827.97 0.00

  12、农林水支出 1,064,688.00 1,064,688.00 0.00

  13、交通运输支出 0.00 0.00 0.00

  14、资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00

  16、金融支出 0.00 0.00 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00

  19、住房保障支出 35,906,532.92 35,906,532.92 0.00

  20、油物资储备支出 0.00 0.00 0.00

  21、其他支出 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 171,183,256.35 本年支出合计 164,742,035.08 164,742,035.08 0.00

年初财政拨款结转和结余 6,442,945.14 年末财政拨款结转和结余 12,884,166.41 12,884,166.41 0.00

    一般公共预算财政拨款 6,442,945.14

    政府性基金预算财政拨款 0.00

收入总计 177,626,201.49 支出总计 177,626,201.49 177,626,201.49 0.00

收     入收     入 支     出支     出支     出支     出

项    目 决算数 项目

决算数决算数决算数

项    目 决算数 项目



注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
批复05表

编制单位：白河县住房和城乡建设局（汇总） 2018年 单位：万元

164,742,035.08 13,845,504.15 11,893,778.03 1,951,726.12 150,896,530.93

文化体育与传媒支出 67,500.00 0.00 0.00 0.00 67,500.00

文化 67,500.00 0.00 0.00 0.00 67,500.00

  文化活动 67,500.00 0.00 0.00 0.00 67,500.00

社会保障和就业支出 1,184,856.08 1,184,856.08 1,166,856.08 18,000.00 0.00

行政事业单位离退休 1,184,856.08 1,184,856.08 1,166,856.08 18,000.00 0.00

  未归口管理的行政单位离退休 122,200.80 122,200.80 104,200.80 18,000.00 0.00

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,062,655.28 1,062,655.28 1,062,655.28 0.00 0.00

医疗卫生与计划生育支出 397,951.00 397,951.00 397,951.00 0.00 0.00

行政事业单位医疗 397,951.00 397,951.00 397,951.00 0.00 0.00

  行政单位医疗 274,966.00 274,966.00 274,966.00 0.00 0.00

  事业单位医疗 122,985.00 122,985.00 122,985.00 0.00 0.00

节能环保支出 77,382,679.11 1,081,620.80 1,012,918.75 68,702.05 76,301,058.31

污染防治 56,065,343.25 1,081,620.80 1,012,918.75 68,702.05 54,983,722.45

  水体 13,772,491.75 1,081,620.80 1,012,918.75 68,702.05 12,690,870.95

  固体废弃物与化学品 5,414,400.00 0.00 0.00 0.00 5,414,400.00

  其他污染防治支出 36,878,451.50 0.00 0.00 0.00 36,878,451.50

自然生态保护 21,317,335.86 0.00 0.00 0.00 21,317,335.86

  农村环境保护 21,317,335.86 0.00 0.00 0.00 21,317,335.86

城乡社区支出 48,737,827.97 8,684,410.03 6,819,385.96 1,865,024.07 40,053,417.94

城乡社区管理事务 8,637,585.15 6,733,895.93 4,951,130.98 1,782,764.95 1,903,689.22

  行政运行 2,803,498.00 2,803,498.00 1,209,735.03 1,593,762.97 0.00

  城管执法 2,394,295.18 2,394,295.18 2,297,641.80 96,653.38 0.00

  其他城乡社区管理事务支出 3,439,791.97 1,536,102.75 1,443,754.15 92,348.60 1,903,689.22

城乡社区规划与管理 5,537,041.07 1,378,463.68 1,378,463.68 0.00 4,158,577.39

  城乡社区规划与管理 5,537,041.07 1,378,463.68 1,378,463.68 0.00 4,158,577.39

城乡社区公共设施 13,658,444.63 40,778.00 0.00 40,778.00 13,617,666.63

  小城镇基础设施建设 12,958,377.86 0.00 0.00 0.00 12,958,377.86

项目支出 备注
人员经费 公用经费

项目支出 备注
人员经费 公用经费

项目支出 备注本年支出合计

基本支出基本支出基本支出

本年支出合计
小计

本年支出合计
小计

项目项目

本年支出合计
小计

功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称

合计合计合计合计

功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
项目支出 备注功能分类

科目编码
功能分类
科目编码

项目项目

人员经费 公用经费
功能分类
科目编码

科目名称

207207207

207012070120701

207010820701082070108

208208208

208052080520805

208050420805042080504

208050520805052080505

210210210

210112101121011

210110121011012101101

210110221011022101102

211211211

211032110321103

211030221103022110302

211030421103042110304

211039921103992110399

211042110421104

211040221104022110402

212212212

212012120121201

212010121201012120101

212010421201042120104

212019921201992120199

212022120221202

212020121202012120201

212032120321203

212030321203032120303



  其他城乡社区公共设施支出 700,066.77 40,778.00 0.00 40,778.00 659,288.77

城乡社区环境卫生 6,960,487.97 0.00 0.00 0.00 6,960,487.97

  城乡社区环境卫生 6,960,487.97 0.00 0.00 0.00 6,960,487.97

建设市场管理与监督 545,872.42 531,272.42 489,791.30 41,481.12 14,600.00

  建设市场管理与监督 545,872.42 531,272.42 489,791.30 41,481.12 14,600.00

其他城乡社区支出 13,398,396.73 0.00 0.00 0.00 13,398,396.73

  其他城乡社区支出 13,398,396.73 0.00 0.00 0.00 13,398,396.73

农林水支出 1,064,688.00 0.00 0.00 0.00 1,064,688.00

农业 44,200.00 0.00 0.00 0.00 44,200.00

  农村公益事业 44,200.00 0.00 0.00 0.00 44,200.00

扶贫 1,020,488.00 0.00 0.00 0.00 1,020,488.00

  农村基础设施建设 639,488.00 0.00 0.00 0.00 639,488.00

  其他扶贫支出 381,000.00 0.00 0.00 0.00 381,000.00

住房保障支出 35,906,532.92 2,496,666.24 2,496,666.24 0.00 33,409,866.68

保障性安居工程支出 35,906,532.92 2,496,666.24 2,496,666.24 0.00 33,409,866.68

  农村危房改造 31,034,750.00 0.00 0.00 0.00 31,034,750.00

  公共租赁住房 307,463.95 0.00 0.00 0.00 307,463.95

  保障性住房租金补贴 4,564,318.97 2,496,666.24 2,496,666.24 0.00 2,067,652.73

212039921203992120399

212052120521205

212050121205012120501

212062120621206

212060121206012120601

212992129921299

212999921299992129999

213213213

213012130121301

213012621301262130126

213052130521305

213050421305042130504

213059921305992130599

221221221

221012210122101

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

221010522101052210105

221010622101062210106

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

221010722101072210107

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）
批复06表

编制单位：白河县住房和城乡建设局（汇总） 2018年 单位：万元

13,845,504.15 11,893,778.03 1,951,726.12

工资福利支出 897.91 897.89 0.00

  基本工资 309.57 309.57 0.00

  津贴补贴 139.79 139.79 0.00

  奖金 14.35 14.35 0.00

  伙食补助费 3.50 3.50 0.00

  绩效工资 181.36 181.36 0.00

  机关事业单位基本养老保险缴费 106.27 106.27 0.00

  城镇职工基本医疗保险缴费 39.80 39.80 0.00

  其他社会保障缴费 30.69 30.69 0.00

  住房公积金 67.77 67.77 0.00

  其他工资福利支出 4.81 4.81 0.00

商品和服务支出 195.19 0.00 195.17

  办公费 53.71 0.00 53.71

  印刷费 0.15 0.00 0.15

  手续费 0.03 0.00 0.03

  水费 0.16 0.00 0.16

  电费 0.18 0.00 0.18

  邮电费 4.20 0.00 4.20

  差旅费 61.96 0.00 61.96

  维修（护）费 35.19 0.00 35.19

经济分类
科目编码

科目名称
经济分类
科目编码
经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

科目名称
公用经费 备注经济分类

科目编码
经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

科目名称
本年支出合计 人员经费 公用经费 备注本年支出合计 人员经费

项目项目项目项目

本年支出合计 人员经费经济分类
科目编码
经济分类
科目编码

公用经费 备注

合计合计合计合计

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注

301301301

301013010130101

301023010230102

301033010330103

301063010630106

301073010730107

301083010830108

301103011030110

301123011230112

301133011330113

301993019930199

302302302

302013020130201

302023020230202

302043020430204

302053020530205

302063020630206

302073020730207

302113021130211

302133021330213



  租赁费 11.00 0.00 11.00

  培训费 0.44 0.00 0.44

  公务接待费 0.45 0.00 0.45

  劳务费 0.10 0.00 0.10

  工会经费 12.40 0.00 12.40

  福利费 0.03 0.00 0.03

  公务用车运行维护费 10.72 0.00 10.72

  其他交通费用 0.57 0.00 0.57

  其他商品和服务支出 3.90 0.00 3.90

对个人和家庭的补助 291.49 291.49 0.00

  离休费 10.42 10.42 0.00

  退休费 13.03 13.03 0.00

  生活补助 267.04 267.04 0.00

  奖励金 0.60 0.60 0.00

  其他对个人和家庭的补助支出 0.40 0.40 0.00

302143021430214

302163021630216

302173021730217

302263022630226

302283022830228

302293022930229

302313023130231

302393023930239

303053030530305

302993029930299

303303303

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。						注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。						注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。						

30399

303013030130301

303023030230302

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。						注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。						

30399

303093030930309

30399

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。						注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。						注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。						



部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
批复07表

编制单位：白河县住房和城乡建设局（汇总） 2018年 单位：万元

小计 公务用车购置费
公务用车运行维护

费

1 2 3 4 5 6 7 8

本年数 111,682.38 0.00 4,501.00 107,181.38 0.00 107,181.38 0.00 5,772.00

上年数 227,230.16 0.00 35,254.00 191,976.16 60,000.00 131,976.16 0.00 20,772.00

增减额 -115,547.78 0.00 -30,753.00 -84,794.78 -60,000.00 -24,794.78 0.00 -15,000.00

增减率（%） -50.85 0.00 -87.23 -44.17 -100.00 -18.79 0.00 -72.21

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

项目
小计 公务接待费小计

因公出国
（境）费

用
公务接待费

会议费
项目

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。

公务用车购置及运行维护费公务用车购置及运行维护费公务用车购置及运行维护费 培训费会议费
项目

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。

培训费
项目

会议费 培训费因公出国
（境）费

用

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。



部门决算政府性基金收支表
批复08表

编制单位：白河县住房和城乡建设局（汇总） 2018年 单位：万元

年末结转和结余功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

项目支出
功能分类
科目编码

科目名称
年初结转和结余年初结转和结余 本年收入

本年支出

项目支出
年末结转和结余

项目支出
年末结转和结余功能分类

科目编码
科目名称

项目项目 本年支出本年支出

本年收入年初结转和结余 本年收入

项目项目

年末结转和结余
小计 基本支出小计 基本支出

合计合计合计合计

小计 基本支出
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

本年收入年初结转和结余

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。


